受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國113年12月16日
發文字號：中華視家協字第11301216001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：檢送本會近期辦理「口述影像觀後心得徵文比賽、線上票選

及臉書按讚分享」之活動文宣，請惠予協助宣傳該項活動至

貴機構相關視障學生、家長及特教老師等人，請查照。

說明：

一、本會（社團法人中華民國視障者家長協會）在財團法人感恩

基金會的贊助下，近期將分別辦理「口述影像觀後得徵文比

賽」、「口述影像線上票選活動」及「口述影像臉書按讚分

享」等三大活動，參加活動將有機會領取高額獎金。

二、隨函檢送本項活動文宣，請惠予協助宣傳至貴機構相關視障

學生、家長及特教老師等人，並歡迎視障學生能踴躍報名。

正本：臺北市政府教育局特殊教育科、新北市政府教育局特殊教育科、臺中市政府教育
局、高雄市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處、臺南市政府教
育局、苗栗縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、彰化縣政府教育處、嘉義市政府
教育處、嘉義縣政府教育處、雲林縣政府教育處、連江縣政府教育處、基隆市政
府教育處、屏東縣政府教育處、南投縣政府教育處、金門縣政府教育處、宜蘭縣
政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、臺中市立啟明學校、臺北
市立啟明學校、臺中市私立惠明盲校、淡江大學學校財團法人淡江大學、東吳大
學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、國立臺北大學、國立臺灣師範大學、中國
文化大學、國立清華大學、國立彰化師範大學、財團法人台北市私立雙連視障關
懷基金會、社團法人中華視障安養福利協會、社團法人臺灣視障協會、台北市視
障生活品質福利促進會、社團法人台北市視障者家長協會、財團法人台灣省私立
台灣盲人重建院、社團法人台灣盲人協會、臺北市立松山高級中學、臺北市立明
德國民中學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市立五常國民中學、臺北市立景興國
民中學、臺南市永康區復興國民小學、嘉義市立民生國民中學、高雄市立楠梓特
殊學校

副本：社團法人中華民國視障者家長協會

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

社團法人中華民國視障者家長協會 函

地址：103039臺北市大同區庫倫街7號2樓
承辦人：藍介洲
電話：02-25995210#201
電子信箱：service@forblind.org.tw